РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА
сельского поселения станция
Клявлино
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               10.05.2023 г. №47

О назначении  публичных слушаний по предоставлению
разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 63:21:1403004:ЗУ1,
"Объекты культурно-досуговой деятельности".

Руководствуясь Решением собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области от 31.07.2019 г. №23 «Об утверждении порядка организации и проведения  общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности   сельского поселения станция Клявлино муниципального района  Клявлинский Самарской области», Решением собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области от 18.12.2013г.  № 30.1 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области», Уставом сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка с условным кадастровым номером 63:21:1403004:ЗУ1 "Объекты культурно-досуговой деятельности".
2. Публичные слушания проводятся с  15.05.2023 г. по 05.06.2023 г.
3. Организацию и проведение публичных слушаний поручить Комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самаркой области (далее - Комиссия).
4.  Определить местонахождение Комиссии  по адресу: 446960, Самарская область, ст. Клявлино, ул. Советская, 38, адрес электронной почты: p.kliavlino2012@yandex.ru, контактный телефон 2-15-97,  приемные часы в рабочие дни - с 9.00 ч до 17.00 ч.
5. Датой проведения собрания или собраний участников публичных слушаний назначить на 31.05.2023 г. с 16.00 до 17.00, в здании администрации сельского поселения: Самарская область, Клявлинский район, ж/д_ст. Клявлино, ул. Советская, 38.
6. Замечания и предложения по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования  земельному участку с условным кадастровым номером, 63:21:1403004:ЗУ1, "Объекты культурно-досуговой деятельности" для включения их в протокол публичных слушаний принимаются по 31.05.2023 года включительно.
7.  Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по оповещению жителей поселения по вопросам публичных слушаний – Ермошкина Дмитрия Анатольевича.
8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино». Дополнительно разместить указанный акт на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в сети Интернет.
9.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения станция
Клявлино муниципального района
Клявлинский Самарской области                                                                        Ю.Д. Иванов

	       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района
Клявлинский
Самарской области
	         ПРОЕКТ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                         .      .2023 г. №
О предоставлении  разрешения на изменение вида разрешенного
использования на  условно разрешенный  вид  использования
земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, ст. 15 Правил землепользования и застройки сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, утвержденных Решением Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино от 18.12.2013 г. № 30.1, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить разрешение на изменение вида разрешенного использования земельному участку, находящегося в территориальной зоне Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами, среднеэтажными и малоэтажными жилыми домами», расположенный по адресу: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Клявлинский, сельское поселение станция Клявлино, с. Старые Сосны, с условным кадастровым номером 63:21:1403004:ЗУ1, на условно разрешенный вид использования "Объекты культурно-досуговой деятельности".
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения станция
Клявлино муниципального района
Клявлинский  Самарской области                                                          Ю.Д. Иванов

[image: ]
image1.jpeg
CXEMA PACIHOJIO)KEHUSA

Vinepactena
3EMETBHOTO Y4acTKa Ha KaZacTPOBOM MaaHe TeppuToprn Ne63:21:1403004 e e
Mecrononoskenne: Camapckas 06acts, KisBiuHCKkuil paiioH, celbekoe noceneHue cranuus Kiuspimiso, HANMEHOBARNS OPIAHOB TOCYIAPCTBEHNOM BAACTH WA

c.Crapsie CocHbl, y1.MonoaeskHas
Kareropus 3emens: 3eMIH HACCTCHHBIX MYHKTOB
Bria paspeieHHOro Henoab30Banmus: OGBEKTEI KyIbTYPHO-I0CYTOBOI ACATCTBHOCTH s s

Cucrema koopauuar: MCK-63 30ma 2 yaacTkon)
o N

‘OPTANOB MECTHOTO caMOYpARICHNS, DA

s

YcnoBHblii HOMep 3eMenbHOrO yuactka :3Y1

s 22600 K
Hasn. Koopinarst Paccromme | Tnperiuion-| Koopm Pacctownme |Jlupextmnon-|| Haum. Koopmars: Paccronme | Tapexition|
o 54 v s yron 3 050 oG | o X v il yrox
wl 49253745 229904306 % aone 49253323 030 | Drorgor | ™9 | 49259995 229912083 550 | wsiis
2 49256408 229906874 | e 492533.23 b w0 | 49254996 229912133 | e
3 49256830 220009794 %0 | SLACRS 49253373 . ndl 49254945 229912133 i | AR
i 49257730 2299217.54) A B 49253979 229911269 050 | owor | M2 | 49254945 2299120383 Gt v
s 49253643 22992803 sl e 49253979 229911319 031 | pesmyg 19| 49254995 229912083 ¢
6 49239678 229919848 oL | 20 49253928 229911320 o5 | ascl . sas 49255328 22991273 asa] soignn
w7l 492427501 229915037 L B 49253928 229911270 00 | atee| w4 | a925532m 22091273 |
us 49242958 220915748 B2 AT 49253979 229911269 g I was 49255278 22991278 00| Sore
0 49246628 22991323 021 | aaslz 49254453 229911485 050 | oo | M6 | 49255278 22991273 00| oo
HI0 | 49246643 229913208 2| T 49254453 229911535 030 | 1resms] 3 49255328 22991273 .
ull 49249199 229914991 el 49254403 229911536 030 | Taoben| w7 | 49253603 229913246 sl sesssrse
w2 | 49253189 229909305 el 49254403 2299114386 030 | smetvs w8 | 49255604 229913296 20| e
3 49247899 229904924 so|ase 49254453 229911485 & w9 | 49255554 229913296 W
M4 | 49250112 22990182 3000 [ 2ssee 49254639 229911575 050 | orgase| MO | 49255553 2299132 e e
ul 49253745 229904306 & 49254638 229911625 030 | Tsooor| m7 | 40255603 22991324 .
uls 49252875 229910781 50 49254588 229911625 O30 | Propas] m1 492559,00 229913841 ds0 | iotesas
ul6 | 49252875 229910831 a0 49254589 229911575 030 | Towor | ms2 | 40255899 229913891 0 | e
w17 | 49252825 229910831 o 49254639 229911575 . s3 49255849 22991389 ol o
HIS | 49252825 229910781 o0 49254813 2299117.16 050 | ogase | HS4 | 49255850 2299138 o2 | e
wls 49252875 229910781 g 49254812 2299117.66 020, | b ast 49255900 229913841 -

W19 | 49253373 229911003 55 49254760 229911765 00| e

w20 | 49253373 229911053 s 49254763 229911715 beod o

49254813 2299117.16 g
Howmep kagacTpoBoro keaprana | 63:21:1403004 KT 2.1
1 Mnan (YepTex, cxema) 3emenbHbIX Y4aCTKOB, PacnoONOXeHHbIX B KajaCTPOBOM KBapTane:
3ona K1
63:21:1403004
T'pannua seMenbHOro yuacTka :3Y 1
2 Macurra: 5000

YcnosHble 06o3HaueHns

| - TpaHMLa SemenHOro yacTKa no ceeaenmam ETPH

| - rpaKiya oBpasyenoro semensHoro yacTka
Boraros JI.T".

- (PaHHLia KaACTPOBIX KBapTanoB -
kBanubuKaunonHsiii arrectat KU 63-10-60

1:1403004 - raaactpossit Howep keaprana